
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 118 del 24-06-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.303 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  118 DEL  24-06-2019 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER FORMAZIONE 

DI GRADUATORIA FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE A TEMPO 

INDETERMINATO DI UN COLLABORATORE PROFESSIONALE CUOCO/A 

CAT. B3 36 ORE SETTIMANALI. 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventiquattro del mese di giugno, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 46 del 24/05/2019 l’Amministrazione 

Comunale ha previsto l’assunzione a tempo indeterminato e pieno di n.1 collaboratore professionale 

cuoco/a Cat. B3 – Area Amministrativa Contabile; 

 

CONSIDERATO che le assunzioni a tempo indeterminato possono essere attuate previa esperimento 

delle seguenti procedure: 

- mobilità esterna obbligatoria di cui all’art. 34 bis del D.Lgs n. 165/2001; 

- mobilità esterna volontaria ex art 30 D.Lgs n. 165/2001   

- indizione concorso pubblico 

 

DATO atto che in data 26/05/2019 Prot n. 3918, è stata inviata apposita comunicazione agli organi 

competenti, inerente l’art. 34 bis del D.Lgs. 30/03/2001 n. 165, relativa alla ricognizione di personale 

in disponibilità da parte di Enti Pubblici; 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 90 del 24-05-2019 (R.G. 238) con la quale è stato predisposto 

“Avviso di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per la copertura di un posto a 

tempo indeterminato e pieno di cuoco/a cat. B3 area amministrativa contabile”; 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 118 del 24-06-2019   -  pag. 2  - 

RITENUTO necessario predisporre un concorso pubblico per esami per la copertura a tempo pieno ed 

indeterminato di un collaboratore professionale cuoco/a subordinato all’esito negativo delle procedure 

di mobilità obbligatoria e volontaria; 

Attesa la propria competenza ai sensi: 

- dell’art.183, 9^comma , del D.Lgs 18/08/2000 n. 267  

- del Regolamento comunale sull’ ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

- del combinato disposto degli artt. 107,2^e 3^ comma e 109, 2^comma del D.Lgs. 18/08/2000, n. 

267; 

- del Regolamento dei Concorsi e delle Selezioni;  

 

DETERMINA 

- La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

- Di indire un concorso pubblico, con 3 prove (una scritta, una pratica ed una orale), per 

l’assunzione di un collaboratore professionale cuoco/a Cat. B3; 

- Dare atto che il presente concorso è subordinato all’esito negativo delle procedure di mobilità 

obbligatoria e volontaria; 

- Di approvare l’unito bando di concorso pubblico e lo schema di domanda, che, allegati al 

presente atto, ne costituiscono parte integrante e sostanziale. 

 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 118 del 24-06-2019   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 24-06-2019 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 24-06-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     16-07-

2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 24-06-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

